CLASSIFICA DEFINITIVA

Lanterne natalizie Data: domenica 12 dicembre 2021
Data creazione: 12/12/2021 12:31:27

,Semierdo

orignteering Maniago

Categoria: Bianco

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)

Nome
Ciancio Giovanni
Fignon Marco
Paolillo Teresa
Santarossa Stella
DaDdlt Davide
Grazioso Alessandro
Dainese Alice
Poggioli Marcella
Sessi Beatrice
10  Bance Zoubairo
11 Pessot Lucia
12 Margiore Noemi
13 Lenarduzzi Micaela
14  Guazzo Lucrezia
15  Capodaglio Sandra
16 D'Andrea Antonio
17 Maschio Andrea
18 Miorini Andrea
19 Leone Emma
20 Bédlotto Stefanio
21  Gelsomino Franco
22  Margiore Giulia
23 Zuliani Andrea
24 Cisek Mario
25 Carlet Andrea
26  Del Negri Iris Carmen
27 Pascoli Valentina
28 Lorenzutti Marzia
29  Zuliani Pierpaolo
30  Cuoio Carmine Maria
31 Zuliani Sandro
32 Lenarduzzi Fulvio
33  De Negri Alberto
34  Zamparutti Beatrice
35 Puntel Lucia
36 Grazioso Aurora

- Mocellin Mathias

- Lenarduzzi Nathan

- Puntel Eric

- Mitu Fabio Marzio

Categoria: Giallo

Anno
2009
2011
2010
2011
1960
2013
1969
2008
1969

1962

2011
2010
1957
2013

1981

2010

1950

2009

2010
1975

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)

Nome

Weitlaner Jonas
Agostini Federica
Giudici Gabriele
Margiore Elena
Carlet Anna
Bongiovanni Nicola
Tiveron Gabriele
Moro Gabriele
Gaspari Valentino
10  Sess Giorgia

11 Cominotto Annarosa
12 Cereser Aurora
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Anno
2010
1980
2010
1971
2010

1966

2008
2010
1973
2006

Societa

FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. SCHOOL FRIULI - O.S.F.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
CORIVORIVO OR.

CRAL TRIESTE TRASPORTI
OR. SCHOOL FRIULI - O.SF.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
PUNTOK OR.

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TRIESTE

CRAL TRIESTE TRASPORTI
SEMIPERDO OR. MANIAGO
PUNTO K OR.

OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. SCHOOL FRIULI - O.SF.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. SCHOOL FRIULI - O.SF.
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. SCHOOL FRIULI - O.SF.
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

HAUNOLD OR. TEAM
FRIULI MTB & OR.

OR. TRIESTE

OR. TRIESTE

OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
CORIVORIVO OR.

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Tempo
00.16.28
00.17.25
00.20.16
00.20.46
00.21.00
00.23.01
00.24.46
00.24.53
00.25.16
00.25.41
00.25.53
00.26.34
00.26.46
00.27.14
00.27.59
00.31.05
00.32.07
00.32.14
00.32.24
00.32.47
00.32.58
00.33.25
00.34.17
00.36.24
00.36.29
00.37.33
00.39.46
00.40.08
00.41.15
00.41.16
00.42.09
00.42.19
00.44.00
00.45.29
00.48.22
00.49.51
Punz. Errata

Punti

Punz. Mancante

Ritirato
Ritirato

Tempo
00.19.37
00.20.43
00.25.08
00.25.34
00.26.50
00.26.57
00.28.38
00.29.57
00.31.25
00.31.40
00.31.54
00.33.18

Punti
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Lanterne natalizie Data: domenica 12 dicembre 2021

Data creazione: 12/12/2021 12:31:27

,Semierdo

orignteering Maniago

...Categoria: Giallo

Pos.

Nome

Margiore Manuela
Beltramello Elena
Conturs Sara

Sut Sara

Delise Marina
Lenarduzzi Noam
Brovedani Pietro
Mantoan lvan
D'orlando Maria Cristina
Franziska Richter
Zacchigna Lucia
Moras Lara

Scopel Francesco
Scaramucci Viola
Moretti Alessandra
Grusic Bosana
Coletto Emanuele

Categoria: Nero
(Lunghezza 5100 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,10)

3
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Nome

Mirolo Matteo
Rossetto Francesco
Oleotto Elia
Sergas Pietro
Collodet Stefano
Rivetta Alessandro
Pacasso Alessandro
Dissette Paolo
Larotella Roberto
Weitlaner Andreas
De Nadai Mauro
Gaspari Alessandro
De Paoli Athos

Tic Ruben

Pecorari Iris Aurora
Zuliani Francesco
Marzona Riccardo
Rivetta Andrea
Facchin Filippo
Sancin Federica
Patini Luca
Marzona Francesco
Marussig Maurizio
Van Buuren Nadia
Bisaro Gloria
Uliana Francesca
levstafiev Oleksandr
Canal Marta
Zambiasi Clizia
Romano Sabrina
Steinwandter Vitus
Uliana Siro

Ghizzo Paola
Happacher Franz

Anno
1964
1943
1976
1968
1965
2007

2008
1957
1979
1958
1975

2008

2009

Anno
2003
1995
2005
2005
1979
2004
1970
1965
1977
1976
1979
1971
2004
2003
2004
2006
2006
1967
1995
1977
1964
2003
1972
1973
2002
1978

1983
1972
1984
1964
1952
1972
1965

Societa

OR. TRIESTE

VITTORIENT

CRAL TRIESTE TRASPORTI
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TRIESTE

OR. SCHOOL FRIULI - O.S.F.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

OR. SCHOOL FRIULI - O.S.F.
GR. OR. CAl XXX OTTOBRE
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

PUNTOK OR.

FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

OR. CLUB APPENNINO

GR. OR. CAl XXX OTTOBRE
HAUNOLD OR. TEAM

OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TARZO

Ukraina

FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
HAUNOLD OR. TEAM
VITTORIENT

OR. TARZO

HAUNOLD OR. TEAM

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Tempo
00.34.18
00.37.52
00.39.55
00.40.49
00.42.42
00.45.29
00.47.46
00.48.55
00.50.01
00.53.57
00.54.07
00.54.20
01.08.33
Punz. Errata

Punti

Punz. Mancante
Punz. Mancante

Ritirato

Tempo
00.28.42
00.29.48
00.30.39
00.31.29
00.31.38
00.31.49
00.32.00
00.32.32
00.32.59
00.32.59
00.33.07
00.33.09
00.33.52
00.35.02
00.35.19
00.35.48
00.36.25
00.36.31
00.36.44
00.38.53
00.39.09
00.39.21
00.40.00
00.41.56
00.42.04
00.42.24

UKR 00.42.30

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

00.42.37
00.43.02
00.45.29
00.57.44
00.58.21
00.58.28
01.01.45

Punti
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Lanterne natalizie Data: domenica 12 dicembre 2021

Data creazione: 12/12/2021 12:31:27

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Categoria: Rosso

(Lunghezza 4500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 4,50)

Categoria: SCUOLE

Nome

Wild Michagl
Weitlaner Niklas
Lovisotto Marina
Foschian Andrea
Mosolo Fabrizio
Margiore Andrea
Cereser Elvio
Ciancio Marcello
Mitri Denis

Mair Felix
Oleotto Fiorella
Balanzin Camillo
Kuzmin Anka
Mazzucco Walter
Weitlaner Marlies
Frappa Monica
Ciriani Alessandro
David Donatella
Sossi Enrico
Siega Gianfranco
Rossetto Giacomo
Sossi Stefano
Cereatti Roberto
Marmiroli Benedetta
Predan Sonia
Visintin Federica
Ghersi Giorgio
Jerman Paolo
Specogna Giuseppe
Rimmaudo Elena
Gratton Donatella
Giudici Piero
Zanette Liviana

Anno
2005
2008
1967
1972
1970
1966
1966
1967
1975
2006
2007
1997
1973
1959
1974
1970
1956
1965
2003
1953
1995
1972
1955
1971
1970
1979
1956
1967
1950

1948
1972
1967

(Lunghezza 1100 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,10)
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Nome

Dainese Giulio
Ciancio Filippo
Foschian Tom
Rucli Giulio

Anno
2015
2012
2014
2016

Societa

HAUNOLD OR. TEAM
HAUNOLD OR. TEAM
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

CRAL TRIESTE TRASPORTI
CORIVORIVO OR.

FRIULI MTB & OR.

FRIULI MTB & OR.
HAUNOLD OR. TEAM
FRIULI MTB & OR.

GR. OR. CAl XXX OTTOBRE
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. DOLOMITI

HAUNOLD OR. TEAM
FRIULI MTB & OR.

FRIULI MTB & OR.

OR. DOLOMITI

GR. OR. CAl XXX OTTOBRE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TRIESTE

OR. TRIESTE

FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
GR. OR. CAl XXX OTTOBRE
OR. TRIESTE

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA

Tempo
00.33.13
00.34.46
00.36.55
00.38.25
00.39.47
00.41.09
00.41.21
00.42.28
00.43.58
00.44.14
00.44.31
00.45.19
00.45.21
00.45.23
00.46.46
00.47.25
00.47.29
00.48.24
00.49.46
00.49.52
00.50.40
00.50.50
00.53.08
00.57.12
01.00.37
01.04.50
01.05.26
01.05.38
01.05.52
01.20.18
01.31.27

Punti

Punz. Mancante
Punz. Mancante

Tempo
00.09.40
00.19.09
00.24.10
00.26.44

Punti
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